[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2023 г.

№ 548
	О создании комиссии по определению при подготовке проектов генеральных планов сельских поселений границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Малоярославецкого района Калужской области

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по определению при подготовке проектов генеральных планов сельских поселений границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Малоярославецкого района Калужской области.
     2.  Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Малоярославецкий район» Адаменко Д.В.
Глава администрации

       В.В. Парфёнов
 Приложение №1
к Постановлению Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
от 08.06.2023 г. № 548
СОСТАВ

комиссии по определению при подготовке проектов генеральных планов
сельских поселений границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков
или военных городков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,  в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Малоярославецкого района Калужской области (далее - Комиссия)

Парфёнов Вячеслав Викторович - Глава Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» - председатель комиссии,
Адаменко Дмитрий Викторович – заместитель Главы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» -  заместитель председателя комиссии;
Тарченко Светлана Викторовна – заведующий отделом градостроительства и архитектуры  Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецкий район» - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Богачева Екатерина Андреевна – заведующий правовым отделом Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»;
Москалев Иван Николаевич – государственный инспектор по работе с территориями Департамента лесного хозяйства  по ЦФО;

Верхоламочкин Сергей Викторович – член Общественной палаты Калужской области;
Горбачева Ольга Александровна – начальник отдела мониторинга градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Калужской области;

Чакватадзе Тимур Владимирович – заместитель начальника межмуниципального отдела по Боровскому и Малоярославецкому районам федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр);
Козлова Юлия Викторовна – начальник отдела ИПД филиала ППК «Роскадастр» по Калужской области.

 Представители проектной организации (по согласованию).